
Nu är vi laddade inför 2012!
I oktober förstärkte vi vår säljorganisation med en nygammal medarbetare; 
Per-Martin ”Macke” Eriksson. ”Macke” är en välkänd profil i trakterna kring 
Ånge och verksam inom försäljning, främst mot våra företagskunder.

Macke har goda kunskaper inom energiområdet. Han slutade sin tjänst som säljare 
hos Fyrfasen för tio år sedan, och efterträddes då av vår nuvarande sälj- och 
marknadschef Greger Gustin. Med stor energi besöker nu Macke företag i mellan-
norrland. Han har en bred erfarenhet av egenföretagande, och är aktiv i styrelsen i 
Företagarna Västra Medelpad. Läs Mackes egna ord här intill.

Nyheter inom energiområdet
Den 1 november delades Sverige in i fyra elområden. Energipriserna kommer 
därför att variera beroende på vart din anläggning är belägen. 

Enligt regeringens budgetproposition ska energiskatten nu uppräknas med 
index; en höjning med 0,7 öre/kWh föreslås i södra Sverige och 0,5 öre/kWh i 
norra Sverige. Moms tillkommer. De nya skattesatserna beräknas träda i kraft 
den 1 januari 2012. För mer utförlig information se www.svenskenergi.se

Jämför gärna energipriser, men kolla med oss först!
Vi vill uppmärksamma dig på att vi har attraktiva lösningar för varje behov,
oavsett om du är privatkund eller företagskund. Är du på väg att teckna
nytt elhandelsavtal, kontakta oss först för aktuella priser.

Vi tackar alla våra kunder som har valt Fyrfasen Energi
för det gångna året, och ser fram emot ett gott 2012.

God jul & Gott Nytt år!

Sten-Olov Salomonsson
VD och koncernchef
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Vintern närmar sig…
•    Nyheter inom energiområdet
•  Möt ”Macke” Eriksson
•  Träffa Tomten och hans Nissar
•    Vi finns på plats i Åsarna 2012

Din Energi
Nyhetsbrev från Fyrfasen Energi

An English glossary is available on our website www.fyrfasen.se

”Macke”
Per-Martin ”Macke” Eriksson tycker det är spännande 
att vara tillbaka som säljare hos Fyrfasen Energi igen.

– Under åren som gått har jag tillsammans med min 
fru Marita bl a drivit en vägkrog och en bensinmack. Vi 
har också haft en stor ekologisk köttproduktion. Idag 
driver vi en skogs- och jordbruksfastighet tillsammans.

Jag har därmed fått en god insikt i företagarnas villkor 
och den problematik som kan uppstå. Vet hur svårt 
det är med prioriteringar när man både ska hinna 
producera och administrera. Den balansgången är 
ofta svår för mindre företag, säger Macke.

– Viss administration tvingas man hinna med såsom 
skatter, moms, löner och räkningar, men man hinner 
inte sätta in sig i elmarknaden. Den information man 
får via media är inte alltid den rätta sanningen. Det 
är viktigt att välja rätt produkt med hänsyn till sin 
förbrukningsprofil. I Norrland förbrukar vi som mest 
el när priset är som dyrast. Fyrfasen har en produkt 
för varje behov såsom Eltrygg, avtal med rörligt elpris     
eller fast elpris-avtal.

På Fyrfasen är vi snabbfotade. Vi ger dig snabbt per-
sonlig hjälp. Ring eller skicka ett mail och du får svar!  
Vi har historiskt sett aldrig tillhört de dyraste leverantö-
rerna, men under långa perioder funnits bland de med 
bäst anpassade priser och produkter, avslutar Macke. 

Vill du ha kontakt med Macke, ring 0680-242 21 eller 
maila till per-martin.eriksson@fyrfasen.se 

Välkommen tillbaka



Träffa Tomten och hans Nissar
Tomteland är ett riktigt sagoland som ligger djupt inbäddat i skogarna vid Gesundabergets fot, 
strax utanför Mora. Här ligger Tomtens by och trollens rike, Huldrans och älvornas marker, 
Skogstomtebyn och många andra mystiska platser som du hittills bara besökt i sagorna.

Men här är allt på riktigt och vad som helst kan hända. Var så säker på att det gör det också! 
I sagolandet Tomteland händer spännande saker mest hela tiden. Förutom teater och äventyr 
finns en massa häftiga saker att göra och upptäcka på egen hand… Och du, glöm inte önske-
listan till Tomten! Honom träffar du med all säkerhet.

Så ta någon hårt i handen och stig in i en värld fylld av fantasi, av trolldom och magi. Vår 
samarbetspartner Grönklittsgruppen har ett generöst erbjudande lagom till jul; som kund hos 
Fyrfasen erhåller du 25% rabatt på entrébiljetten till Tomteland under vintersäsongen om du tar med 
den här utgåvan av Din Energi, eller uppger ditt kundnummmer hos oss när du löser biljetten.

Vinterns öppettider är: November 25, 26, 27 
December 2, 3, 4, 9, 10, 11, 16–23, 25–31

Julafton är parken stängd för då är Tomten och Nissarna
upptagna. Läs mer på www.tomteland.se

Glöggmingel hos Fyrfasen
En av julens traditioner är att vi finns på plats i samband
med  julskyltningen i Sveg, Åsarna, Fränsta och Ånge.
Vi bjuder på tips och råd samt värmande glögg!

Välj det avtal som passar dig bäst!
Fast elpris	 Bundet avtal 	 1 år | 2 år | 3 år

Rörligt elpris	 Vårt inköpspris som följer Nordpools utveckling inom
		  det elområde som din anläggning finns + påslag.
		  Löpande avtal med en månads uppsägning.

Eltrygg4	 Eltrygg 4 kan tecknas för start 2012-01-01. 
		  Årligt medelpris fastställs senare. Begränsat antal 
		  platser. Löper årsvis med automatisk förlängning.

På gång…
Nyheter på webben
Nu har vi utökat vår webbplats med 
ännu fler energispartips och dessutom 
en sida där du kan läsa om konsument-
rätt. Energispartipsen är framtagna i 
samarbete med vår samarbetspartner 
Grontmij. Du kan också ladda hem dem 
i PDF-format.

Ring 020-44 44 41 om du vill ha
energispartips
Vi har utbildat oss hos Grontmij så att vi 
kan svara på dina frågor om energi och 
tipsa dig om hur du bäst kan hushålla 
med dina kilowattimmar. Kundservice 
har öppet vardag 8–12, 13–15. Du kan 
även maila dina frågor till fyrfasen@
fyrfasen.se

Träffa Fyrfasen i Åsarna  2012.
Elva fredagar och en onsdag
Vi har representanter på plats i BTEA´s 
lokaler på Olstavägen 26 i Åsarna även 
2012. Välkommen in och prata energi, 
tips och avtal med oss kl 9–14. Följande 
datum gäller: Fredagarna 20 januari, 
17 februari, 23 mars, 20 april, 25 maj,              
21 september, 19 oktober, 23 november 
samt onsdag 19 december.

Dina synpunkter är viktiga för oss
Har du synpunkter på den tjänst vi leve-
rerar till dig så är du välkommen att 
höra av dig till kundservice. Vi finns till 
hands måndag–fredag kl 8–12 och 13–15 
för att svara på frågor och ta emot dina 
synpunkter.

Du kan även kontakta oss via mail, brev, 
vårt kontaktformulär på webben, eller 
varför inte boka en personlig telefontid 
med oss via Mina sidor!?

Ulrika Hedström, gruppledare
Kundservice. 020-44 44 41.

020 44 44 41 • www.fyrfasen.se
Fyrfasen Energi AB har kontor i Ånge/Medelpad samt Sveg/Härjedalen. Vi är närmare 15 anställda och omsätter ca 360 MKR.  Vi säljer el och tjänster till 

privatpersoner och företag inom landet för att bidra till bekvämlighet och konkurrenskraft. Våra kunder finns över hela Sverige, men främst i nedre Norrland. 
Fyrfasen Energi ingår i Härjeånskoncernen som har huvudkontor i Sveg. www.harjeans.se

Ansvarig utgivare: VD Sten-Olov Salomonsson, sten-olov.salomonsson@harjeans.se
Producerad i samarbete med Gittans idé & produktion, Lillhärdal. gittan.brorson@swipnet.se 
Foto: Joachim Lagercrantz/Härjedalsbild samt Grönklittsgruppen.
Tryck: Parajett. November 2011. Upplaga ca 30.000 ex.

ÅNGE      Box 83     841 21   Ånge   Fax 0680-242 05	  Besök: Lagergatan 2		
SVEG       Box 129   842 22  Sveg  Fax 0680-242 03    Besök: Sörmovägen 1

e-post:    fyrfasen@fyrfasen.se	  	  

Bli vän med oss på facebook!

Kontakta alltid Fyrfasen först vid prisförfrågan.

Ta med dig

Din Energi 4 2011

och få 25% rabatt
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Mer julstämning på www.tomteland.se

God Jul &
Gott Nytt År!

Tomten och Nissarna kalasar på julgröten

För aktuella priser,

se www.fyrfasen.se!


